ITALLAP - Drinks

RESTARURANT

A4

L

hunguest



VERMUT « Vermouth

Martini Bianco

Martini Extra Dry

Martini Floreale Zero Alcohol
Martini Vibrante Zero Alcohol

APERITIV « Aperitive

Campari

Aperol

VODKA

Absolut Blue

Finlandia

Finlandia Botanical Cucumber&Mint
Ciroc

Beluga

Grey Goose

GIN

Bombay Sapphire
Tanqueray

Citadelle

Malfy Rosa

Historia

Agardi Chameleon
Hendrick's

Historia Zero Alcohol

8cl
1350
1350
1350
1350

4cl
1450

8cl
1850

4l
1350
1350
1350
2850
2950
2950

4cl
1650
1850
2250
2350
2550
2950
3250
1850

TEQUILA

El Jimador Blanco

El Jimador Reposado
Patron Silver

Patron Reposado

RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Oro
Bacardi Carta Negra

Diplomatico Reserva Exclusiva

Dictador 12 Years
Pyrat XO Reserve
Bumbu Original

BRANDY, COGNAC

Calvados Boulard
Hennessy V.S.
Remy Martin V.S.O.P.

WHISK(E)Y

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Macallan 12 Years
Laphroaig 10 Years
Jameson

Jack Daniel's Old No 7
Maker's Mark

Suntory Toki

Woodford Reserve Rye

o
<@
h

\J

a
®
[ 4

[}

4cl
1850
1850
4350
4550

Lc
1350
1450
1450
3150
3150
3250
3450

4cl
2950
3150
3950

4cl
1550
2550
4350
4250
1850
1750
2950
4150
2950



PALINKA

Gombosi cseresznye « cherry

Gombosi meggy ¢ sour cherry

Gombosi szilva « plum

Gombosi érlelt szilva « ripe plum

Gombosi kajszibarack « apricot

Gombosi vilmoskorte « William's pear

Gombosi sargamuskotaly térkdly « muscat pomace
Gombosi Irsai Olivér « grape

Nobilis érlelt alma « ripe apple

Nobilis birs « quince

LIKOR - Liqueur

Jagermeister

Unicum

Unicum Barista

Unicum Riserva

Kahlba

Baileys

Malibu

Disaronno Amaretto
Cointreau

Nobilis malna « raspberry
Nobilis feketribizl « blackcurrant

4l
1750
1750
1750
1750
1950
1950
1950
1950
2550
2950

4cl
1450
1450
1550
2350
1450
1950
1750
1650
1950
1950
1950

CSAPOLT SOR - Draft beer

Soproni
Heineken

Mort Subite Kriek Lambic (meggyes « sour cherry)

UVEGES SOR - Bottled beer

Heineken 0,33 |

Edelweiss 0,5l

Soproni Démon 0,5l

Soproni IPA 0,5l

Stari Premium Pils 0,33

Stari Feketeribizli 0,33
Heineken 0.0 % 0,33l

Gosser Natur Zitronen 0% 0,33l

0,31
850

0,251
750

0,251
1050

o
<@
o

\

a
®
[ 4

[}

0,51
1350

0,51
1450

0,41l
1750

950
1350
1150
1250
2450
2450

950

950



ASVANYVIZ - Mineral water

Vivien Asvanyviz szénsavas, szénsavmentes - mineral water

Szlrt viz természetes dsvanyianyag tartalommal - mentes / savas
Filtered premium water with natural mineral content

Three Cents Pink Grapefruit Soda

SZENSAVAS UDITOK - Soft drinks

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, Ginger Ale, Kinley Tonic

Three Cents Tonic Water

Three Cents Aegean Tonic

Three Cents Ginger Beer

Fever Tree Elderflower Tonic Water
Fever Tree Mediterranean Tonic Water

JEGESTEA - Ice tea

Rauch"My Tea"
citrom, 8szibarack
lemon, peach

0,251
750

0,351

650

0,21
1750

0,751
1050

0,751
950

0,251
850

0,21
1750
1750
1750
1750
1750

0,331
1150

ROSTOS UDITOK - Juices

Cappy
eper, ananasz, Gszibarack, narancs, alma
strawberry, pineapple, peach, orange, apple

Rauch
feketeribizli, kérte, mangéd
blackcurrant, pear, mango

ENERGIAITAL - Energy drink

Watt Classic energy drink

LIMONADEK - Lemonades

Hazi limonadé - Homemade lemonade

Citromos, Levendulas, Zéldalmas, Epres, Maracuja, Bodzas,
Feketeribizlis, Pink grapefruit, Gérégdinnye zero, Mangé zero
Lemon, Lavender, Green Apple, Strawberry, Maracuja, Elderberry,
Blackcurrant, Pink Grapefruit, Watermelon zero, Mango zero

\

a
o
[ 4

V]
)
.

[}

0,251
950

0,21
1150

0,251
650

0,51
1850



KAVE - Coffee

RISTRETTO
ESPRESSO

DOPPIO

LUNGO

AMERICANO

ESPRESSO MACCHIATO
KAPUZINER
CAPUCCINO

CORTADO

FLAT WHITE

CAFE LATTE

LATTE MACCHIATO
MELANGE

ESPRESSO TONIC

ICED COFFEE

HOT CHOCOLATE

Koffeinmentes valtozatban is kérhet&ek
Caffeine free coffee are also available

A kavék alternativ tejjel is kérhetdek.

The coffees can also be requested with alternative milk.

750
750
1150
850
850
850
1150
1150
950
1050
1050
1150
1250
1150
1150
1250

TEA - Tee

Japan Sencha BIO z4ld tea
Darjeeling First Flush fekete tea
Earl Grey tea

Have a Nice Day BIO wellness tea
Borsmenta BIO tea

Waldbeere gyimolcstea
Ginseng-gyombér BIO z4ld tea
Masala Chai BIO fekete tea

Hello Morning BIO wellness tea
Kamilla BIO tea
Maracuja-narancs BIO gyimolcstea
Vanille BIO Rooibos tea

\

a
o
[ 4

V]
)
.

[}

850



FEHERBOROK - White wines

Balaton by Dereszla Lebegés Olaszrizling
Chateau Dereszla Tokaji Furmint
Chateau Dereszla Tokaji Muskotaly
Chateau Dereszla Tokaji Kabar

Bock Chardonnay

Bock Blanc

Kreinbacher Nagy-Somléi Juhfark
Nap-Volgy Harslevel(

Nap-Vélgy Ars poetica

ROSEBOROK - Rosé wines

Balaton by Dereszla Lebegés Rosé
DUzsi Kékfrankos Rosé

Bock Rosé Cuvée

Nap-Vélgy Rdézsabor Rozé

VOROSBOROK - Red wines

Balaton by Dereszla Lebegés Cuvée (széraz/dry)
Balaton by Dereszla Lebegés Cuvée (édes/sweet)
Balaton by Dereszla Kékfrankos

Balaton by Dereszla Merlot

Balaton by Dereszla Cabernet Franc

Nap-Vélgy Békesség Egri Bikavér Superior

Bock Cabernet Franc

Bock Kékfrankos Selection

Takler Szekszardi Kadarka

Gal Tibor Pinot Noir

Balaton by Dereszla Carmina Cuvée

Chateau de Clotte Original

E

0,751
5250
4750
4750
9250
6250
7250
8250
8250
8750

0,751
5250
5750
5750
8250

0,751
5750
5750
6750
6750
6750
8750
8750
9250
9250
9250
15750
17950

4

1,5dl
1050

950

950
1850
1250
1450
1650
1650
1750

1,5dl
1050
1150
1150
1650

1,5dl
1150
1150
1350
1350
1350
1750
1750
1850
1850
1850

HABZOBOROK - Prosecco

Chateau Dereszla Frisco
Dubicz Zsizsi

Gere Rosé Frici

Mionetto Prosecco Frizzante

DESSZERTBOROK - Dessert wines

Chateau Dereszla Tokaji szamorodni (szaraz/dry)
Chateau Dereszla Tokaji szamorodni (édes/sweet)
Chateau Dereszla Tokaji AszU 5 puttonyos

PEZSGOK - Sparkling

Chateau Dereszla Vintage Brut
Chateau Dereszla Tokaji Brut
Chateau Dereszla Rozé Brut
Chateau Dereszla Prestige Extra brut
Hungaria Extra dry

Torley Ice

Torley Ice Pink

Torley Géla

Torley Charmant Doux

Hungaria Extra Dry Alkoholmentes
Francois President Brut

E

0,75
5250
6250
7250
7750

0,75
6750
6750
18550

0,75
9950
9950
9950
12950
9350
7850
7850
5250
5250
9950
14550

\

a
o
[ 4

V]
)
.

[}

1,5dl
1050
1250
1450
1550

1dl
1350
1350

1dl
1350
1350
1350

1250
1050
1050
750
750
1250



Araink forintban értend8k, az AFA-t és a 12% szervizdijat tartalmazzak. « Ervényes 2025. prilis 17-t8!
Our prices are in HUF and include VAT and 12% service fees. « Valid from 17,/04,/2025

Hunguest Zrt. - 1056 Budapest, Vaci utca 38.



