

ITALLAP · *Drinks*

RESTARURANT



hunguest



VERMUT • *Vermouth*

	8 cl
Martini Bianco	1350
Martini Extra Dry	1350
Martini Floreale Zero Alcohol	1350
Martini Vibrante Zero Alcohol	1350

APERITÍV • *Aperitive*

	4 cl
Campari	1450
	8 cl
Aperol	1850

VODKA

	4 cl
Absolut Blue	1350
Finlandia	1350
Finlandia Botanical Cucumber&Mint	1350
Ciroc	2850
Beluga	2950
Grey Goose	2950

GIN

	4 cl
Bombay Sapphire	1650
Tanqueray	1850
Citadelle	2250
Malfy Rosa	2350
Historia	2550
Agárdi Chameleon	2950
Hendrick's	3250
Historia Zero Alcohol	1850

TEQUILA

	4 cl
El Jimador Blanco	1850
El Jimador Reposado	1850
Patron Silver	4350
Patron Reposado	4550

RUM

	4 cl
Bacardi Carta Blanca	1350
Bacardi Carta Oro	1450
Bacardi Carta Negra	1450
Diplomatico Reserva Exclusiva	3150
Dictador 12 Years	3150
Pyrat XO Reserve	3250
Bumbu Original	3450

BRANDY, COGNAC

	4 cl
Calvados Boulard	2950
Hennessy V.S.	3150
Remy Martin V.S.O.P.	3950

WHISK(E)Y

	4 cl
Johnnie Walker Red Label	1550
Johnnie Walker Black Label	2550
Macallan 12 Years	4350
Laphroaig 10 Years	4250
Jameson	1850
Jack Daniel's Old No 7	1750
Maker's Mark	2950
Suntory Toki	4150
Woodford Reserve Rye	2950



PÁLINKA

	4 cl
Gombosi cseresznye • <i>cherry</i>	1750
Gombosi meggy • <i>sour cherry</i>	1750
Gombosi szilva • <i>plum</i>	1750
Gombosi érlelt szilva • <i>ripe plum</i>	1750
Gombosi kajszibarack • <i>apricot</i>	1950
Gombosi vilmoskörte • <i>William's pear</i>	1950
Gombosi sárgamuskotály törköly • <i>muscat pomace</i>	1950
Gombosi Irsai Olivér • <i>grape</i>	1950
Nobilis érlelt alma • <i>ripe apple</i>	2550
Nobilis birs • <i>quince</i>	2950

LIKŐR • Liqueur

	4 cl
Jägermeister	1450
Unicum	1450
Unicum Barista	1550
Unicum Riserva	2350
Kahlúa	1450
Baileys	1950
Malibu	1750
Disaronno Amaretto	1650
Cointreau	1950
Nobilis málna • <i>raspberry</i>	1950
Nobilis feketribizl • <i>blackcurrant</i>	1950

CSAPOLT SÖR • Draft beer

	0,3 l	0,5 l
Soproni	850	1350
Heineken	750	1450
Mort Subite Kriek Lambic (meggyes • <i>sour cherry</i>)	1050	1750

ÜVEGES SÖR • Bottled beer

Heineken 0,33 l	950
Edelweiss 0,5l	1350
Soproni Démon 0,5l	1150
Soproni IPA 0,5l	1250
Stari Premium Pils 0,33	2450
Stari Feketeribizli 0,33	2450
Heineken 0.0 % 0,33l	950
Gösser Natur Zitronen 0% 0,33l	950



ÁSVÁNYVÍZ · Mineral water

	0,25 l	0,75 l
Vivien Ásványvíz szénsavas, szénsavmentes · mineral water	750	1050
	0,35 l	0,75 l
Szűrt víz természetes ásványianyag tartalommal – mentes / savas <i>Filtered premium water with natural mineral content</i>	650	950
	0,2 l	
Three Cents Pink Grapefruit Soda	1750	

SZÉNSAVAS ÜDÍTŐK · Soft drinks

	0,25 l	
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, Ginger Ale, Kinley Tonic	850	
	0,2 l	
Three Cents Tonic Water	1750	
Three Cents Aegean Tonic	1750	
Three Cents Ginger Beer	1750	
Fever Tree Elderflower Tonic Water	1750	
Fever Tree Mediterranean Tonic Water	1750	

JEGESTEÁ · Ice tea

	0,33 l	
Rauch "My Tea" citrom, őszibarack <i>lemon, peach</i>	1150	

ROSTOS ÜDÍTŐK · Juices

	0,25 l	
Cappy eper, ananász, őszibarack, narancs, alma <i>strawberry, pineapple, peach, orange, apple</i>	950	
	0,2 l	
Rauch feketeribizli, körte, mangó <i>blackcurrant, pear, mango</i>	1150	

ENERGIAITAL · Energy drink

	0,25 l	
Watt Classic energy drink	650	

LIMONÁDÉK · Lemonades

	0,5 l	
Házi limonádé · Homemade lemonade Citromos, Levendulás, Zöldalmás, Epres, Maracuja, Bodzás, Feketeribizlis, Pink grapefruit, Görögdinnye zero, Mangó zero <i>Lemon, Lavender, Green Apple, Strawberry, Maracuja, Elderberry, Blackcurrant, Pink Grapefruit, Watermelon zero, Mango zero</i>	1850	



KÁVÉ · Coffee

RISTRETTO	750
ESPRESSO	750
DOPPIO	1150
LUNGO	850
AMERICANO	850
ESPRESSO MACCHIATO	850
KAPUZINER	1150
CAPUCCINO	1150
CORTADO	950
FLAT WHITE	1050
CAFÉ LATTE	1050
LATTE MACCHIATO	1150
MELANGE	1250
ESPRESSO TONIC	1150
ICED COFFEE	1150
HOT CHOCOLATE	1250

Koffeinmentes változatban is kérhetőek

Caffeine free coffee are also available

A kávék alternatív tejjel is kérhetőek.

The coffees can also be requested with alternative milk.

TEA · Tee

Japán Sencha BIO zöld tea	850
Darjeeling First Flush fekete tea	
Earl Grey tea	
Have a Nice Day BIO wellness tea	
Borsmenta BIO tea	
Waldbeere gyümölcstea	
Ginseng-gyömbér BIO zöld tea	
Masala Chai BIO fekete tea	
Hello Morning BIO wellness tea	
Kamilla BIO tea	
Maracuja-narancs BIO gyümölcstea	
Vanille BIO Rooibos tea	



FEHÉRBOROK · *White wines*

		
	0,75 l	1,5 dl
Balaton by Dereszla Lebegés Olaszrizling	5250	1050
Chateau Dereszla Tokaji Furmint	4750	950
Chateau Dereszla Tokaji Muskotály	4750	950
Chateau Dereszla Tokaji Kabar	9250	1850
Bock Chardonnay	6250	1250
Bock Blanc	7250	1450
Kreinbacher Nagy-Somlói Juhfark	8250	1650
Nap-Völgy Hárslevelű	8250	1650
Nap-Völgy Ars poetica	8750	1750

ROSÉBOROK · *Rosé wines*

	0,75 l	1,5 dl
Balaton by Dereszla Lebegés Rosé	5250	1050
Dúzsi Kékfrankos Rosé	5750	1150
Bock Rosé Cuvée	5750	1150
Nap-Völgy Rózsabor Rozé	8250	1650

VÖRÖSBOROK · *Red wines*

	0,75 l	1,5 dl
Balaton by Dereszla Lebegés Cuvée (száraz/dry)	5750	1150
Balaton by Dereszla Lebegés Cuvée (édes/sweet)	5750	1150
Balaton by Dereszla Kékfrankos	6750	1350
Balaton by Dereszla Merlot	6750	1350
Balaton by Dereszla Cabernet Franc	6750	1350
Nap-Völgy Békesség Egri Bikavér Superior	8750	1750
Bock Cabernet Franc	8750	1750
Bock Kékfrankos Selection	9250	1850
Takler Szekszárdi Kadarka	9250	1850
Gál Tibor Pinot Noir	9250	1850
Balaton by Dereszla Carmina Cuvée	15750	
Chateau de Clotte Original	17950	

HABZÓBOROK · *Prosecco*

		
	0,75 l	1,5 dl
Chateau Dereszla Frisco	5250	1050
Dubicz Zsizi	6250	1250
Gere Rosé Frici	7250	1450
Mionetto Prosecco Frizzante	7750	1550

DESSZERTBOROK · *Dessert wines*

	0,75 l	1 dl
Chateau Dereszla Tokaji szamorodni (száraz/dry)	6750	1350
Chateau Dereszla Tokaji szamorodni (édes/sweet)	6750	1350
Chateau Dereszla Tokaji Aszú 5 puttonyos	18550	

PEZSGŐK · *Sparkling*

	0,75 l	1 dl
Chateau Dereszla Vintage Brut	9950	1350
Chateau Dereszla Tokaji Brut	9950	1350
Chateau Dereszla Rozé Brut	9950	1350
Chateau Dereszla Prestige Extra brut	12950	
Hungaria Extra dry	9350	1250
Törley Ice	7850	1050
Törley Ice Pink	7850	1050
Törley Gála	5250	750
Törley Charmant Doux	5250	750
Hungaria Extra Dry Alkoholmentes	9950	1250
Francois President Brut	14550	

Áraink forintban értendők, az ÁFA-t és a 12% szervizdíjat tartalmazzák. • Érvényes 2025. április 17-től
Our prices are in HUF and include VAT and 12% service fees. • Valid from 17/04/2025

Hunguest Zrt. • 1056 Budapest, Váci utca 38.